
 شىبٍديريز 63-64  ديم ویمسالمذیریت ي حسابذاری  بروامٍ کلاسی رشتٍ

13/31 30/31 /14/31 31/13 11/11 11/11 11/34 03/11 استاد وام درس

/ 

14/31 11/31

/ 

01/31    

 حسابذاری صىعتی
 کریمی

 11-8  11-8  11-8  11-8  11-8     

 (1حسابذاری صىعتی)
 کریمی

 
03/11-

03/11 
 

03/11-

03/11 
 

03/11-

03/11 
 

03/11-

03/11 
      

 (1حسابرسی )
 کریمی

         
03/11-

03/11 
    

 1اصول حسابداری
 کریمی

    
03/11-

03/11 
   

03/11-

03/11 
     

 0حسابذاری صىعتی
 کریمی

    8-11    8-11      

 حسابذاری مالیاتی
 برجلو

 11-8 11-8   11-8  11-8       

ياحتمالات يکاربردآن در آمار 

 )آمارياحتمالات(مذیریت

 نراقی
   11-8  11-8         

يکاریرد آن در  ریاضیات

 مذیریت

 نراقی
  

03/11-

03/11 

03/11-

03/11 
 

03/11-

03/11 

03/11-

03/11 
       

ریاضیات پایٍ يمقذمات 

 (1امار)

 نراقی
 11-8 11-8  11-8   11-8   11-8    

 سیستم های اطلاعات
 ومدیریت

 رجب زاده
 

03/11-

03/11 
 

03/11-

03/11 
 

03/11-

03/11 
 

03/11-

03/11 
      

 فنون تجزیه وتحلیل
 رجب زاده

   11-8    11-8       

 



 ديشىبٍريز 63-64  ديم ویمسالمذیریت ي حسابذاری  بروامٍ کلاسی رشتٍ

13/31 30/31 /14/31 31/13 11/11 11/11 11/34 03/11 استاد وام درس

/ 

14/31 11/31

/ 

01/31    

 سمینار در مسائل بازار یابی
رجب 
      زادده

03/11-

03/11 
        

پروژه وکار ورزی  )مدیریت 
 دولتی(

 رجب زاده
  مراجعه به استاد

 مذیریت تًلیذ
عزیز 
     8-11   8-11   8-11    محمدی

 خلج روانشناسی سازمانی
 11-8   11-8   11-8       

 صىعتیرياوشىاسی 
 خلج

 11-8   11-8   11-8       

 روانشناسی عمومی
 خلج

   
03/11-

03/11 
  

03/11-

03/11 
  

03/11-

03/11 
    

 )صنعتی(پروژه  وکارورزی
عزیز 
    محمدی

03/11-

03/11 
     

03/11-

03/11 
    

 
 

              

 
 

              

 
 

              

 

 



 سٍ شىبٍريز 63-64  ديم ویمسالمذیریت ي حسابذاری  بروامٍ کلاسی رشتٍ

11/11 12/11 11/35 1/11 استاد وام درس

/ 

31/11 15/31/ 31/31 11/31

/ 

15/31 12/31

/ 

31/30    

 مذیریت رفتارسازماوی
 رجب زاده

 
 11-8  11-8  11-8  11-8       

 مباوی ريش تحقیق
رجب 

 زاده
 

03/11-

03/11 
 

03/11-

03/11 
 

03/11-

03/11 
 

03/11-

03/11 
      

امار يکاربردآن در مذیریت 

 (1)صىعتی بازرگاوی ديلتی

 رجب زاده

 
  11-8  11-8  11-8  11-8  11-8    

 کامپیًتر يکاربرد آن در مذیریت

 و حسابداری

رجب 

 زاده
  

03/11-

03/11 
 

03/11-

03/11 
 

03/11-

03/11 
 

03/11-

03/11 
 

03/11-

03/11 
   

 (0حسابذاری)اصًل 
 کریمی

  
03/11-

03/11 
 

03/11-

03/11 
 

03/11-

03/11 
 

03/11-

03/11 
 

03/11-

03/11 
   

 حسابرسی
 کریمی

   
03/11-

03/11 
   

03/11-

03/11 
      

    8-11  8-11  8-11  8-11  8-11   کریمی (1اصًل حسابذاری)

 )حسابذاری(1زبان تخصصی
سادات 

 کیائی
   

03/11-

03/11 
 

03/11-

03/11 
 

03/11-

03/11 
 

03/11-

03/11 
    

ز بان تخصصی  اقتصاد 

 يمذیریت

سادات 

 کیائی
   11-8  11-8  11-8  11-8     

 (حسابذاری)1زبان تخصصی 
سادات 

 کیائی

 

    11-8  11-8  11-8  11-8    

 )ديلتی(0زبان تخصصی
سادات 

 کیائی
    03/11  03/11  03/11  03/11    

 

 



 سٍ شىبٍريز 63-64  ديم ویمسالمذیریت ي حسابذاری  کلاسی رشتٍبروامٍ 

11/11 12/11 11/35 1/11 استاد وام درس

/ 

31/11 15/31/ 31/31 11/31

/ 

15/31 12/31

/ 

31/30    

 نایب حسابذاری ديلتی

 
  11-8  11-8  11-8  11-8  11-8    

 (1حسابذاری پیشرفتٍ)
 نایب

  
03/11-

03/11 
 

03/11-

03/11 
 

03/11-

03/11 
 

03/11-

03/11 
 

03/11-

03/11 
   

      8-11  8-11  8-11     شریفی مذیریت تعايوُا

     8-11  8-11  8-11      شریفی جامعٍ شىاسی سازماوی

 مذیریت ديلتیمباوی 
 شریفی

     
03/11-

03/11 
 

03/11-

03/11 
 

03/11-

03/11 
    

سازماوذَی ياصلاح تشکیلات 

 يريشُا

 شریفی
    

03/11-

03/11 
 

03/11-

03/11 
 

03/11-

03/11 
     

     8-11  8-11  8-11  8-11  8-11  کریمی (1حسابذاری پیشرفتٍ )

 مباحث جاری درحسابذاری
 کریمی

 
03/11-

03/11 
   

03/11-

03/11 
   

03/11-

03/11 
    

 پريژٌ يکاريرزی)بازرگاوی يصىعتی(
 استاد همراجعه ب کریمی

مذیریت از اصًل يمباوی 

 دیذگاٌ اسلام

حسینی 
     8-11   8-11   8-11    امینی

 61مذیریت بعذ 1زبان تخصصی
 کریمی

  
03/11-

03/11 
   11-8  

03/11-

03/11 
     

 61مذیریت بعذ1زبان تخصصی 
 کریمی

    
03/11-

03/11 
 

03/11-

03/11 
       

 61مذیریت قبل1زبان تخصصی
 کریمی

    
03/11-

03/11 
 

03/11-

03/11 
       

 پريژٌ رشتٍ اقتصاد
 کریمی

 مراجعه به استاد



 پىجشىبٍريز 63-64  ديم ویمسالمذیریت ي حسابذاری  بروامٍ کلاسی رشتٍ

14/1 13/1 /10/1 3/1 /03/1 31/10 11/11 14/11 11/13 0/11 استاد وام درس

/ 

30/0    

-03/11 نراقی تحقیق در عملیات

03/11 
 

03/11-

03/11 
 

03/11-

03/11 
 

03/11-

03/11 
 

03/11-

03/11 
 

03/11-

03/11 
   

      8-11  8-11  8-11  8-11  8-11 نراقی آمار ياحتمالات

      8-11 8-11  8-11      عطاران پًل يارز باوکذاری

 اقتصاد کلان
 عطاران

  
03/11-

03/11 
 

03/11-

03/11 
 

03/11-

03/11 
 

03/11-

03/11 
     

        8-11  8-11  8-11   عطاران اقتصاد خرد

 اقتصاد صىعتی
 عطاران

     
03/11-

03/11 
 03/11-

03/11 
      

 مذیریت مالی
 رجب زاده

      11-8 11-8 11-8 11-8     

-03/11        کریمی (1حسابذاری میاوٍ )

03/11 

03/11-

03/11 

03/11-

03/11 

    

     8-11 8-11 8-11        کریمی (1حسابذاری میاوٍ )

  بابایی احکام کسب  يکار
03/11-

03/11 
   

03/11-

03/11 
   

03/11-

03/11 
    

اخلاق حرفٍ ای در مذیریت 

 باريیکرداسلامی

 نوریانی
   

03/11-

03/11 
   

03/11-

03/11 
      

 آشىایی باقًاویه کسب کار
 نوریانی

    
03/11-

03/11 
    

03/11-

03/11 
    

 مبانی جامعه شناسی

 

 محمدی
 

03/11-

03/11 
   

03/11-

03/11 
 

03/11-

03/11 
 

03/11-

03/11 
    

 حقًق بازرگاوی
 صفیعی

   
03/11-

03/11 
  

03/11-

03/11 
       

 حقًق اداری
 رستمی

  
03/11-

03/11 
 

03/11-

03/11 
  

03/11-

03/11 
 

03/11-

03/11 
    



 


